
Nytnordisk ApS

CVR-nr.: 40908390

Jernbæk Alle 11
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Martin Osbæck Schønemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nytnordisk ApS
Jernbæk Alle 11
3200 Helsingør

CVR-nr.: 40908390
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre totalentrepriser og renoveringsopgaver samt hermed beslægtet virksomhed, herunder blandt andet optimering og indregulering af fjernvarmeanlæg, centralvarmeanlæg og vandinstallationer.

Væsentlige aktiviteter i regnskabsåret

Der har ikke været nogle ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for regnskabsåret 2022 på kr. -70,472,00. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2022 kr. 50.975,00 og egenkapitalen udgjorde kr. -670,00

Ledelsen betegner selskabets økonomiske udvikling, som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		192.249	427.301
Eksterne omkostninger	1	-256.144	-398.683
Bruttoresultat		-63.895	28.618
Resultat af ordinær primær drift		-63.895	28.618
Øvrige finansielle omkostninger		-304	-1.593
Ordinært resultat før skat		-64.199	27.025
Skat af årets resultat		-6.273	-5.946
Årets resultat		-70.472	21.079
Forslag til resultatdisponering			
I alt			21.079

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		14.901	25.640
Materielle anlægsaktiver i alt		14.901	25.640
Anlægsaktiver i alt		14.901	25.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.125	3.391
Tilgodehavender moms og afgifter			721
Tilgodehavender i alt		30.125	4.112
Likvide beholdninger		5.949	44.893
Omsætningsaktiver i alt		36.074	49.005
AKTIVER I ALT		50.975	74.645

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		31.142	4.117
Overført resultat		-70.472	21.079
Egenkapital i alt		670	65.196
Skyldig selskabsskat		1.161	7.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.161	7.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.648	2.343
Skyldig moms og afgifter		19.496	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.144	2.343
Gældsforpligtelser i alt		50.305	9.449
PASSIVER I ALT		50.975	74.645

Noter

1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug & Fremmed Arbejde

Vareforbrug	22.062,00
Fremmed Arbejde	159.737,00

Total **181.799**

Personaleomkostninger

Diverse vedr. ansatte uden moms	457,00
---------------------------------	--------

Total **457,00**

Lokaleomkostninger

Rengøring og dekoration	1.292,00
-------------------------	----------

Total **1.292,00**

Transportomkostninger

Billeje (gulplade)	14.660,00
Vedligeholdelse af bil (gulplade)	11.452,00
Grøn afgift og forsikringer	3.536,00
Parkering (gulplade)	6.508,00
Diverse transportomkostninger uden moms	354,00

Total **36.511,00**

Administration

Advokat og revisor	4.000,00
Bogføringsassistance	6.050,00
Kontingenter inkl. moms	368,00
Kontorartikler og tryksager	446,00
Porto og gebyrer	170,00
Telefoni	5.653,00
Køb af software	7.537,00
Betalingsløsning	118,00

Total **25.344,00**

Afskrivninger

Materielle anlægsaktiver, afskrivninger	10.740,00
---	-----------

Total **10.740,00**

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret